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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.851 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.226
Under 13 Maschile Gold n.6
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
6635 CUS BRESCIA UNICA BLU OROBICA BERGAMO
giocata il 08/11/2025 (SENINI F.)
6637 ALMENNO BASKET FAP PALLACANESTRO BRESCIA
giocata il 08/11/2025 (PEDRETTIC.)
6636 S. PIO X MANTOVA PALL. ORZINUOVI
giocata il 08/11/2025 (LINI L.)
6639 BASKET PEDRENGO BBS Isola BK Academy Brembate
(PASHAJ H.)
6638 FUTURE BASKET LODIGIANO VANOLIYOUNG
(PIZZASEGOLA A.)
Girone B
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025
Gara n.
6721 G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA PALL. BERNAREGGIO 99
giocata il 05/11/2025 (DE SANTIS A.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
6725 Rimadesio AURORA DESIO 94 BASKET PESCATE

giocata il 08/11/2025 (MESITI M.)
6726 OSCOM MILANO3 BASIGLIO BASKET COSTA

giocata il 08/11/2025 (MAZZOLARI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
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COMUNICATO UFFICIALE N.851 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.226

Under 13 Maschile Gold n.6
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
6727 G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA VIRTUS PALL. CERMENATE 36 -51
giocata il 08/11/2025 (DONATO V.)
6728 PALL. BERNAREGGIO 99 URANIA BASKET MILANO 72 - 55
(BONFANTI R.)
6729 Basket Seregno PALLACANESTRO CANTU' 55-75
giocata il 08/11/2025 (POZZOLI}).)
Girone C
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
6986 ACCADEMIA BK ALTOM.SE C.A.T. VIGEVANO 105 - 49
giocata il 08/11/2025 (MANDELLI Z.)
6987 EA7 Emporio Armani OLIMPIA HUB DEL SEMPIONE GALLARATE 99 - 50
giocata il 08/11/2025 (VIRTU' A.)
6988 SOCIAL O.S.A. MILANO META 2000 70 - 40
giocata il 08/11/2025 (BASILICO E.)
6989 ROBUR ET FIDES VARESE VARESE BASKET SCHOOL 68 - 65
(FACCIO M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
11/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 878 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 651

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

(S, IS, NG, NS IS, IS, BNG, NS NS BN )]

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A
1 UNICA BLU OROBICA BERGAMO
2 FAP PALLACANESTRO BRESCIA
3 VANOLIYOUNG
4 BASKET PEDRENGO
5 ALMENNO BASKET
6 FUTURE BASKET LODIGIANO
7 S. PIO X MANTOVA
8 BBS Isola BK Academy Brembate Sopra
9 PALL. ORZINUOVI
10 CUS BRESCIA

Note:
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503
509
406
354
282
356
232
282
268
119

203
217
373
252
296
315
382
366
393
514

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 879 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 652

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

= O 00N O O~ WN -~

PALL. BERNAREGGIO 99

Rimadesio AURORA DESIO 94
BASKET COSTA

PALLACANESTRO CANTU'

Basket Seregno

URANIA BASKET MILANO

VIRTUS PALL. CERMENATE

G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA 1878
OSCOM MILANO3 BASIGLIO

BASKET PESCATE

Note:

(S, IS, NG, NS, IS, BG, BNG, BNS  INS BN 0]
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413
440
401
366
320
287
261
227
229
224

241
288
311
298
294
272
304
347
364
449
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 880 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 653

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

= O 00N O O~ WN -~

ACCADEMIA BK ALTOM.SE

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
ROBUR ET FIDES VARESE

VARESE BASKET SCHOOL

C.A.T. VIGEVANO

SOCIAL O.S.A. MILANO

META 2000

ARDOR BOLLATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

Note:
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442
448
371
359
304
304
269
223
237
163

218
240
357
291
330
386
335
350
343
270

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



