



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.851 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.226

Under 13 Maschile Gold n.6

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

6635	CUS BRESCIA	UNICA BLU OROBICA BERGAMO giocata il 08/11/2025 (SENINI F.)	27 - 130
6637	ALMENNO BASKET	FAP PALLACANESTRO BRESCIA giocata il 08/11/2025 (PEDRETTI C.)	52 - 92
6636	S. PIO X MANTOVA	PALL. ORZINUOVI giocata il 08/11/2025 (LINI L.)	57 - 50
6639	BASKET PEDRENGO	BBS Isola BK Academy Brembate (PASHAJ H.)	85 - 38
6638	FUTURE BASKET LODIGIANO	VANOLIYOUNG (PIZZASEGOLA A.)	64 - 78

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

6721	G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA	PALL. BERNAREGGIO 99 giocata il 05/11/2025 (DE SANTIS A.)	32 - 84
------	------------------------------	--	---------

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

6725	Rimadesio AURORA DESIO 94	BASKET PESCARA giocata il 08/11/2025 (MESITI M.)	130 - 40
6726	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	BASKET COSTA giocata il 08/11/2025 (MAZZOLARI M.)	53 - 83

COMUNICATO UFFICIALE N.851 DEL 11/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.226

Under 13 Maschile Gold n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

6727	G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA	VIRTUS PALL. CERMENATE giocata il 08/11/2025 (DONATO V.)	36 - 51
6728	PALL. BERNAREGGIO 99	URANIA BASKET MILANO (BONFANTI R.)	72 - 55
6729	Basket Seregno	PALLACANESTRO CANTU' giocata il 08/11/2025 (POZZOLI J.)	55 - 75

Girone C

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

6986	ACCADEMIA BK ALTOM.SE	C.A.T. VIGEVANO giocata il 08/11/2025 (MANDELLI Z.)	105 - 49
6987	EA7 Emporio Armani OLIMPIA	HUB DEL SEMPIO GALLARATE giocata il 08/11/2025 (VIRTU' A.)	99 - 50
6988	SOCIAL O.S.A. MILANO	META 2000 giocata il 08/11/2025 (BASILICO E.)	70 - 40
6989	ROBUR ET FIDES VARESE	VARESE BASKET SCHOOL (FACCIO M.)	68 - 65

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

11/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 878 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 651

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	5	5	0	503	203	0	10
2	FAP PALLACANESTRO BRESCIA	5	5	0	509	217	0	10
3	VANOLIYOUNG	5	4	1	406	373	0	8
4	BASKET PEDRENGO	5	3	2	354	252	0	6
5	ALMENNO BASKET	5	3	2	282	296	0	6
6	FUTURE BASKET LODIGIANO	5	2	3	356	315	0	4
7	S. PIO X MANTOVA	5	1	4	232	382	0	2
8	BBS Isola BK Academy Brembate Sopra	5	1	4	282	366	0	2
9	PALL. ORZINUOVI	5	1	4	268	393	0	2
10	CUS BRESCIA	5	0	5	119	514	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 879 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 652

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	PALL. BERNAREGGIO 99	5	5	0	413	241	0	10
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	5	4	1	440	288	0	8
3	BASKET COSTA	5	4	1	401	311	0	8
4	PALLACANESTRO CANTU'	5	4	1	366	298	0	8
5	Basket Seregno	5	3	2	320	294	0	6
6	URANIA BASKET MILANO	5	2	3	287	272	0	4
7	VIRTUS PALL. CERMONATE	5	2	3	261	304	0	4
8	G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA 1878	5	1	4	227	347	0	2
9	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	5	0	5	229	364	0	0
10	BASKET PESCA	5	0	5	224	449	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 880 DEL 12/11/2025

UFFICIO GARE N. 653

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ACADEMIA BK ALTOM.SE	5	5	0	442	218	0	10
2	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	5	4	1	448	240	0	8
3	HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	5	4	1	371	357	0	8
4	ROBUR ET FIDES VARESE	5	4	1	359	291	0	8
5	VARESE BASKET SCHOOL	5	2	3	304	330	0	4
6	C.A.T. VIGEVANO	5	2	3	304	386	0	4
7	SOCIAL O.S.A. MILANO	5	2	3	269	335	0	4
8	META 2000	5	1	4	223	350	0	2
9	ARDOR BOLLATE	4	0	4	237	343	0	0
10	BASKET ACADEMY TICINO FERNO	4	0	4	163	270	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102